
ZARZĄDZENIE Nr 45/2022  

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 06 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania z tytułu utraconego prawa własności 

nieruchomości zajętej pod realizację inwestycji drogowej Powiatu Legnickiego 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych /Dz.U. z 2022 r. poz. 176/,                    

art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                                       

/Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm./ w związku z ostateczną decyzją Starosty Legnickiego                

nr 905/21 z dnia 1 grudnia 2021 r. udzielającej zezwolenia Zarządowi Powiatu Legnickiego na 

realizację inwestycji drogowej pn.:„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2179D w miejscowości 

Dąbie wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 2184D”, 

  

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Gmina Prochowice zrzeka się odszkodowania, przysługującego jej za grunty, przejęte przez 

Powiat Legnicki, w związku z realizacją inwestycji drogowej polegającej na „rozbudowie drogi 

powiatowej nr 2179D w miejscowości Dąbie wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 2184D”, 

dotyczącego działki nr 4/11 o powierzchni 0,0029 ha
 
 oraz działki nr 6/4 o powierzchni                         

0,0042 ha, położonych w obrębie Dąbie gmina Prochowice. 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

Ochrony Środowiskiem i Rolnictwa. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                        Burmistrz 

                                                                                           Miasta i Gminy Prochowice 
 

                                                                                                            Alicja Sielicka 


